PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Octubre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
183501 PROGRAMA: SERVIU REGION DE ARICA Y PARINACOTA

Fecha
Hora

Pagina

:25/11/2025
1 15:13:56
01

Sub

Ite

Asi

SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 43
08-02-2025

N°9
22-01-2025

N° 72
17-02-2025

N° 65
20-02-2025

N° 150
28-02-2025

N° 174
14-03-2025
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TOTAL INGRESOS

OTROS INGRESOS CORRIENTES

Otros

APORTE FISCAL

Libre

RECUPERACION DE PRESTAMOS
Hipotecarios

Ingresos por Percibir

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

Municipalidades DOM - PEH

OTROS GASTOS CORRIENTES
Compensaciones por Dafios a Terceros y/o a la Propiedad
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

INICIATIVAS DE INVERSION

Proyectos

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Al Sector Privado

Subsidio de Proteccion del Patrimonio Familiar
Sistema Integrado de Subsidio

Fondo Solidario de Eleccion de Vivienda

Programa Mejoramiento de Viviendas y Barrios

-95.409

-95.409
-95.409

-95.409
-83.061
-12.192

-156
-156

410.769

410.769
410.769

410.769

410.769
410.769

7.861
7.861
7.861

7.861
-9.825

17.686
17.686

77.158

77.158
77.158

77.158

77.158

596.414

596.414
596.414

596.414

596.414
596.414



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0043_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0009_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0072_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0065_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0150_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0174_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Octubre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

183501 PROGRAMA: SERVIU REGION DE ARICA Y PARINACOTA

Fecha
Hora

Pagina

:25/11/2025
1 15:13:56
22

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub 1Ite Asi SubA Denominacion N° 43 N°9 N° 72 N° 65 N° 150 N° 174
08-02-2025 | 22-01-2025 | 17-02-2025 | 20-02-2025 | 28-02-2025 | 14-03-2025

136 Programa Habitabilidad Rural
138 Programa de Integracion Social y Territorial

03 A Otras Entidades Publicas 77.158
106 Municipalidades para Pequenas Localidades 77.158

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0043_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0009_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0072_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0065_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0150_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0174_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Octubre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
183501 PROGRAMA: SERVIU REGION DE ARICA Y PARINACOTA
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Pagina
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Ver Decreto
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N° 235
02-04-2025

N° 229
28-03-2025

N° 289
08-04-2025

N° 290
28-03-2025

N° 389
24-04-2025

N° 538
29-05-2025
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TOTAL INGRESOS

OTROS INGRESOS CORRIENTES

Otros

APORTE FISCAL

Libre

RECUPERACION DE PRESTAMOS
Hipotecarios

Ingresos por Percibir

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

Municipalidades DOM - PEH

OTROS GASTOS CORRIENTES
Compensaciones por Dafios a Terceros y/o a la Propiedad
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

INICIATIVAS DE INVERSION

Proyectos

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Al Sector Privado

Subsidio de Proteccion del Patrimonio Familiar
Sistema Integrado de Subsidio

Fondo Solidario de Eleccion de Vivienda

Programa Mejoramiento de Viviendas y Barrios

190.000

190.000
190.000

190.000

190.000
190.000

119.797

119.797

119.797

119.797

119.797

338.230

338.230
338.230

338.230

338.230
338.230

1.184.377

1.184.377
1.184.377

1.184.377

1.184.377
1.184.377

75.594

75.594
75.594

75.594

75.594
75.594

-10
10



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0235_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0229_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0289_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0290_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0389_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0538_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025
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1 15:13:56
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Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub 1Ite Asi SubA Denominacion N° 235 N° 229 N° 289 N°290 N° 389 N° 538
02-04-2025 | 28-03-2025 | 08-04-2025 | 28-03-2025 | 24-04-2025 | 29-05-2025

136 Programa Habitabilidad Rural
138 Programa de Integracion Social y Territorial

03 A Otras Entidades Publicas
106 Municipalidades para Pequenas Localidades

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0235_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0229_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0289_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0290_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0389_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0538_TR.pdf
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18-06-2025
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23-10-2025
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23-10-2025
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TOTAL INGRESOS

OTROS INGRESOS CORRIENTES

Otros

APORTE FISCAL

Libre

RECUPERACION DE PRESTAMOS
Hipotecarios

Ingresos por Percibir

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

Municipalidades DOM - PEH

OTROS GASTOS CORRIENTES
Compensaciones por Dafios a Terceros y/o a la Propiedad
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

INICIATIVAS DE INVERSION

Proyectos

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Al Sector Privado

Subsidio de Proteccion del Patrimonio Familiar
Sistema Integrado de Subsidio

Fondo Solidario de Eleccion de Vivienda

Programa Mejoramiento de Viviendas y Barrios

31.617

31.617

31.617

31.617

31.617

9.000

9.000

9.000

9.000

9.000
9.000
9.000

-149.300

-149.300
-149.300

-149.300

-149.300
-149.300

-4.649
3.379.137

178.626

178.626
178.626

178.626

178.626
178.626

-14.755

-14.755
-14.755

-14.755

-14.755
-14.755



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0573_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0631_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0681_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0954_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1150_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1147_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Octubre
Moneda Nacional - Miles de Pesos

183501 PROGRAMA: SERVIU REGION DE ARICA Y PARINACOTA
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Pagina

:25/11/2025
1 15:13:56
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Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacion N° 573 N° 631 N° 681 N° 954 N° 1150 N° 1147
09-06-2025 | 18-06-2025 | 01-07-2025 | 10-09-2025 | 23-10-2025 | 23-10-2025
136 Programa Habitabilidad Rural -23.788
138 Programa de Integracion Social y Territorial -3.500.000
03 A Otras Entidades Publicas
106 Municipalidades para Pequenas Localidades
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0573_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0631_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0681_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0954_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1150_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1147_TR.pdf
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TOTAL INGRESOS

OTROS INGRESOS CORRIENTES

Otros

APORTE FISCAL

Libre

RECUPERACION DE PRESTAMOS
Hipotecarios

Ingresos por Percibir

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

Municipalidades DOM - PEH

OTROS GASTOS CORRIENTES
Compensaciones por Dafios a Terceros y/o a la Propiedad
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

INICIATIVAS DE INVERSION

Proyectos

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Al Sector Privado

Subsidio de Proteccion del Patrimonio Familiar
Sistema Integrado de Subsidio

Fondo Solidario de Eleccion de Vivienda

Programa Mejoramiento de Viviendas y Barrios

-59.960

-59.960
-59.960

-59.960

-59.960
-59.960

-335.752

-335.752

-335.752

-335.752

-335.752
-335.752
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200.885

8.907.847
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1.146.200
8.907.847

-33.939.314
-33.939.314
33.939.314
33.939.314

-1.385.000
4.885.000



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1076_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1083_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1117_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1086_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025 Fecha :25/11/2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Octubre Hora  :15:13:56
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina :8
183501 PROGRAMA: SERVIU REGION DE ARICA Y PARINACOTA
Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto
Sub Ite Asi SubA Denominacion N° 1076 N° 1083 N° 1117 N° 1086
07-10-2025 | 03-10-2025 | 24-10-2025 | 03-10-2025
136 Programa Habitabilidad Rural -250.000
138 Programa de Integracion Social y Territorial -3.250.000
03 A Otras Entidades Publicas
106 Municipalidades para Pequenas Localidades
34 SERVICIO DE LA DEUDA 8.907.847
07 Deuda Flotante 8.907.847



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1076_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1083_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1117_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1086_TR.pdf

	template_Table
	template_Table
	template_Table
	template_Table

