Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Octubre

Moneda Nacional - Miles de Pesos 183501 PROGRAMA: SERVIU REGIÓN DE ARICA Y PARINACOTA

Fecha : 25/11/2025

Hora : 15:13:56

Sub	Ite	Asi SubA	Denominación	Ver Decreto N° 43 08-02-2025	Ver Decreto N° 9 22-01-2025	Ver Decreto N° 72 17-02-2025	Ver Decreto N° 65 20-02-2025	Ver Decreto N° 150 28-02-2025	Ver Decreto N° 174 14-03-2025
			TOTAL INGRESOS		-95.409	410.769	7.861	77.158	596.414
08			OTROS INGRESOS CORRIENTES				7.861		
	99		Otros				7.861		
09			APORTE FISCAL		-95.409	410.769		77.158	596.414
	01		Libre		-95.409	410.769		77.158	596.414
12			RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS						
	02		Hipotecarios						
	10		Ingresos por Percibir						
15			SALDO INICIAL DE CAJA						
			TOTAL GASTOS		-95.409	410.769	7.861	77.158	596.414
21			GASTOS EN PERSONAL		-83.061		-9.825		
22			BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO		-12.192				
23			PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL				17.686		
	03		Prestaciones Sociales del Empleador				17.686		
24			TRANSFERENCIAS CORRIENTES						
	03		A Otras Entidades Públicas						
		109	Municipalidades DOM - PEH						
26			OTROS GASTOS CORRIENTES						
	02		Compensaciones por Daños a Terceros y/o a la Propiedad						
29			ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		-156				
	04		Mobiliario y Otros		-156				
31			INICIATIVAS DE INVERSIÓN			410.769			596.414
	02		Proyectos			410.769			596.414
33			TRANSFERENCIAS DE CAPITAL					77.158	
	01		Al Sector Privado						
		028	Subsidio de Protección del Patrimonio Familiar						
		132	Sistema Integrado de Subsidio						
		133	Fondo Solidario de Elección de Vivienda						
		135	Programa Mejoramiento de Viviendas y Barrios						

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Octubre

Moneda Nacional - Miles de Pesos 183501 PROGRAMA: SERVIU REGIÓN DE ARICA Y PARINACOTA

Página : 2

Fecha : 25/11/2025

Hora : 15:13:56

Sub	Ite	Asi Sul	Denominación	N° 43 08-02-2025	N° 9 22-01-2025	N° 72 17-02-2025	N° 65 20-02-2025	Ver Decreto N° 150 28-02-2025	Ver Decreto N° 174 14-03-2025
		136	Programa Habitabilidad Rural						
		138	Programa de Integración Social y Territorial						
	03		A Otras Entidades Públicas					77.158	
		106	Municipalidades para Pequeñas Localidades					77.158	
34			SERVICIO DE LA DEUDA						
	07		Deuda Flotante						

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Octubre

Moneda Nacional - Miles de Pesos 183501 PROGRAMA: SERVIU REGIÓN DE ARICA Y PARINACOTA

Fecha : 25/11/2025

Hora : 15:13:56

Sub	Ite	Asi SubA	Denominación	Ver Decreto N° 235 02-04-2025	Ver Decreto N° 229 28-03-2025	Ver Decreto N° 289 08-04-2025	Ver Decreto N° 290 28-03-2025	Ver Decreto N° 389 24-04-2025	Ver Decreto N° 538 29-05-2025
			TOTAL INGRESOS	190.000	119.797	338.230	1.184.377	75.594	
08			OTROS INGRESOS CORRIENTES						
	99		Otros						
09			APORTE FISCAL	190.000	119.797	338.230	1.184.377	75.594	
	01		Libre	190.000	119.797	338.230	1.184.377	75.594	
12			RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS						
	02		Hipotecarios						-10
	10		Ingresos por Percibir						10
15			SALDO INICIAL DE CAJA						
			TOTAL GASTOS	190.000	119.797	338.230	1.184.377	75.594	
21			GASTOS EN PERSONAL						
22			BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO		119.797				
23			PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL						
	03		Prestaciones Sociales del Empleador						
24			TRANSFERENCIAS CORRIENTES						
	03		A Otras Entidades Públicas						
		109	Municipalidades DOM - PEH						
26			OTROS GASTOS CORRIENTES	190.000					
	02		Compensaciones por Daños a Terceros y/o a la Propiedad	190.000					
29			ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS						
	04		Mobiliario y Otros						
31			INICIATIVAS DE INVERSIÓN			338.230	1.184.377	75.594	
	02		Proyectos			338.230	1.184.377	75.594	
33			TRANSFERENCIAS DE CAPITAL						
	01		Al Sector Privado						
		028	Subsidio de Protección del Patrimonio Familiar						
		132	Sistema Integrado de Subsidio						
		133	Fondo Solidario de Elección de Vivienda						
		135	Programa Mejoramiento de Viviendas y Barrios						

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Octubre

Moneda Nacional - Miles de Pesos 183501 PROGRAMA: SERVIU REGIÓN DE ARICA Y PARINACOTA Fecha : 25/11/2025

Hora : 15:13:56

Sub	Ite	Asi	SubA	Denominación	Ver Decreto N° 235 02-04-2025	N° 229 28-03-2025	Ver Decreto N° 289 08-04-2025	Ver Decreto N° 290 28-03-2025	Ver Decreto N° 389 24-04-2025	Ver Decreto N° 538 29-05-2025
		136		Programa Habitabilidad Rural						
		138		Programa de Integración Social y Territorial						
	03			A Otras Entidades Públicas						
		106		Municipalidades para Pequeñas Localidades						
34				SERVICIO DE LA DEUDA						
	07			Deuda Flotante						

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Octubre

Moneda Nacional - Miles de Pesos 183501 PROGRAMA: SERVIU REGIÓN DE ARICA Y PARINACOTA

Fecha : 25/11/2025

Hora : 15:13:56

Sub	Ite	Asi SubA	Denominación	Ver Decreto N° 573 09-06-2025	Ver Decreto N° 631 18-06-2025	Ver Decreto N° 681 01-07-2025	Ver Decreto N° 954 10-09-2025	Ver Decreto N° 1150 23-10-2025	Ver Decreto N° 1147 23-10-2025
			TOTAL INGRESOS	31.617	9.000	-149.300	178.626	-14.755	
08			OTROS INGRESOS CORRIENTES						
	99		Otros						
09			APORTE FISCAL	31.617	9.000	-149.300	178.626	-14.755	
	01		Libre	31.617	9.000	-149.300	178.626	-14.755	
12			RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS						
	02		Hipotecarios						
	10		Ingresos por Percibir						
15			SALDO INICIAL DE CAJA						
			TOTAL GASTOS	31.617	9.000	-149.300	178.626	-14.755	
21			GASTOS EN PERSONAL						
22			BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	31.617					
23			PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL						
	03		Prestaciones Sociales del Empleador						
24			TRANSFERENCIAS CORRIENTES		9.000				
	03		A Otras Entidades Públicas		9.000				
		109	Municipalidades DOM - PEH		9.000				
26			OTROS GASTOS CORRIENTES				178.626		
	02		Compensaciones por Daños a Terceros y/o a la Propiedad				178.626		
29			ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS						
	04		Mobiliario y Otros						
31			INICIATIVAS DE INVERSIÓN					-14.755	
	02		Proyectos					-14.755	
33			TRANSFERENCIAS DE CAPITAL			-149.300			
	01		Al Sector Privado			-149.300			
		028	Subsidio de Protección del Patrimonio Familiar						
		132	Sistema Integrado de Subsidio			-4.649			
		133	Fondo Solidario de Elección de Vivienda			3.379.137			
		135	Programa Mejoramiento de Viviendas y Barrios						

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Octubre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

Fecha : 25/11/2025

Hora : 15:13:56

Página : 6

183501 PROGRAMA: SERVIU REGIÓN DE ARICA Y PARINACOTA

Sub	Ite	Asi	SubA	Denominación	Ver Decreto N° 573 09-06-2025	Ver Decreto N° 631 18-06-2025	Ver Decreto N° 681 01-07-2025	Ver Decreto N° 954 10-09-2025	Ver Decreto N° 1150 23-10-2025	Ver Decreto N° 1147 23-10-2025
		136		Programa Habitabilidad Rural			-23.788			
		138		Programa de Integración Social y Territorial			-3.500.000			
	03			A Otras Entidades Públicas						
		106		Municipalidades para Pequeñas Localidades						
34				SERVICIO DE LA DEUDA						
	07			Deuda Flotante						

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Octubre

Moneda Nacional - Miles de Pesos 183501 PROGRAMA: SERVIU REGIÓN DE ARICA Y PARINACOTA

Fecha : 25/11/2025

Hora : 15:13:56

Sub	Ite	Asi SubA	Denominación	Ver Decreto N° 1076 07-10-2025	Ver Decreto N° 1083 03-10-2025	Ver Decreto N° 1117 24-10-2025	Ver Decreto N° 1086 03-10-2025	
			TOTAL INGRESOS	-59.960	-335.752	8.907.847		
08			OTROS INGRESOS CORRIENTES					
	99		Otros					
09			APORTE FISCAL	-59.960	-335.752	7.761.647	-33.939.314	
	01		Libre	-59.960	-335.752	7.761.647	-33.939.314	
12			RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS				33.939.314	
	02		Hipotecarios				33.939.314	
	10		Ingresos por Percibir					
15			SALDO INICIAL DE CAJA			1.146.200		
			TOTAL GASTOS	-59.960	-335.752	8.907.847		
21			GASTOS EN PERSONAL					
22			BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO					
23			PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL					
	03		Prestaciones Sociales del Empleador					
24			TRANSFERENCIAS CORRIENTES					
	03		A Otras Entidades Públicas					
		109	Municipalidades DOM - PEH					
26			OTROS GASTOS CORRIENTES					
	02		Compensaciones por Daños a Terceros y/o a la Propiedad					
29			ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS					
	04		Mobiliario y Otros					
31			INICIATIVAS DE INVERSIÓN	-59.960				
	02		Proyectos	-59.960				
33			TRANSFERENCIAS DE CAPITAL		-335.752			
	01		Al Sector Privado		-335.752			
		028	Subsidio de Protección del Patrimonio Familiar		-536.637			
		132	Sistema Integrado de Subsidio				-1.385.000	
		133	Fondo Solidario de Elección de Vivienda				4.885.000	
		135	Programa Mejoramiento de Viviendas y Barrios		200.885			

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Octubre

Hora : 15:13:56

Fecha : 25/11/2025

Página : 8

Moneda Nacional - Miles de Pesos 183501 PROGRAMA: SERVIU REGIÓN DE ARICA Y PARINACOTA

Sub	Ite	Asi	SubA	Denominación	Ver Decreto N° 1076 07-10-2025	Ver Decreto N° 1083 03-10-2025	Ver Decreto N° 1117 24-10-2025	Ver Decreto N° 1086 03-10-2025	
		136		Programa Habitabilidad Rural				-250.000	
		138		Programa de Integración Social y Territorial				-3.250.000	
	03			A Otras Entidades Públicas					
		106		Municipalidades para Pequeñas Localidades					
34				SERVICIO DE LA DEUDA			8.907.847		
	07			Deuda Flotante			8.907.847		